
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode MJN215/4
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

19-
02-

2021
Sesi
3

05-
03-

2021
Sesi
3

15-
03-

2021

19-
03-

2021
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3
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03-
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3
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2021
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1
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3
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3
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3
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04-
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Sesi
3

07-
05-

2021
Sesi
3

28-
05-

2021
Sesi
3

04-
06-

2021
Sesi
3

11-
06-

2021
Sesi
3

18-
06-

2021
Sesi
3

1 11160000326 ADE MAI LANDO 1 14 (93.33%)

2 11170000407 PAJAR RAHADI PUTRA 2 13 (86.67%)

3 11170000463 MUHAMAD RIDWAN HARIS 3 12 (80.00%)

4 11180000245 JENNY MAR`ATU SHOLEHA 4 11 (73.33%)

5 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 6 9 (60.00%)

6 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 15 (100.00%)

7 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 15 (100.00%)

8 11200000121 TASYA ANDREASTI 15 (100.00%)

9 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 15 (100.00%)

10 11200000124 MARSHA ANANDA KANZA 1 14 (93.33%)

11 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 15 (100.00%)

12 11200000126 ANGGIE APRIYANI 15 (100.00%)

13 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 15 (100.00%)

14 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 15 (100.00%)

15 11200000129 RIZKHA FADHILAH 15 (100.00%)

16 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 15 (100.00%)

17 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 15 (100.00%)

18 11200000132 YASFINA SALWA 15 (100.00%)

19 11200000133 HASNAA`AZARIA 15 (100.00%)

20 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 15 (100.00%)

21 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 1 14 (93.33%)

22 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 15 (100.00%)

23 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 15 (100.00%)

24 11200000138 TIARA MAYANGSARI 15 (100.00%)

25 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 15 (100.00%)

26 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 15 (100.00%)

27 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 1 14 (93.33%)

28 11200000142 DEASTINI FITRIA 15 (100.00%)

29 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 4 11 (73.33%)

30 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 15 (100.00%)

31 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 15 (100.00%)

32 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 15 (100.00%)

33 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 2 13 (86.67%)

34 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 15 (100.00%)

35 11200000151 ADITYA MANDAI 15 (100.00%)

36 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 15 (100.00%)

37 11200000153 CAMILA RUBEN 15 (100.00%)

38 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 1 14 (93.33%)

39 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 2 13 (86.67%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar IRFAN ARIF HUSEN
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Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 2 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 04 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu IRFAN ARIF HUSEN
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 19-02-2021
Judul PERTEMUAN 1
Deskripsi KONSEP INTI PEMASARAN
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 RPS Manajemen Pemasaran (2SKS) EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 1 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN 1 TULIS 5 TEORI
TENTANG PASAR

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 26-02-2021
Judul PERTEMUAN II
Deskripsi MANAJEMEN PEMASARAN
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Manajemen Pemasaran TM 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN II 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 kuis 1 silahkan sesuai yang
divex

2 TUGAS HARIAN SILAHKN UNTUK
TUGAS HARIANNYA

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 05-03-2021
Judul pertemuan III

Deskripsi

Partnering to Build Customer
Engagement,Value, and
Relationship

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Company and marketing strategy EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan III 36

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 KUIS II

https://www.youtub
e.com/watch?v=1C8n
l8eBoq0JELASKAN
MENGENAI PRILAKU
KONSUMEN PADA
FILM INI

2 PERTEMUAN III SILAHKAN
RANGKUMANNYA



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 15-03-2021 s/d 15-03-2021
Judul PERTEMUAN IV

Deskripsi

Planning Marketing:Partnering to
Build Customer Relationship
 Marketing Strategy and
Marketing Mix
 Managing the Marketing Effort

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengembangkan bauran pemasaran yang terintegrasiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN IV 31

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 KUIS

BUAT ANALISIS SWOT
UNTUK JENIS
PERUSAHAAN PECEL
LELE

2 PERTEMUAN IV YANG BIASA YAH

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 19-03-2021
Judul PERTEMUAN V



Deskripsi

• Analysing the
Marketing Enviroment
• Managing Marketing
Information to Gain Customer
insights
• Marketing Research

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Lingkungan Pemasaran EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN V 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN V TUGAS MINGGUAN
YAH

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 26-03-2021
Judul PERTEMUAN VI

Deskripsi

• Customer Marketand Buyer
Behavior
• Business Market And Business
Buyer Behavior

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PASAR BISNIS EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN VI 29



Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN VI TUGAS HARIAN

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 03-04-2021
Judul PERTEMUAN VII

Deskripsi
SEGEMENTASI, TARGET DAN
POSIISI

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN VII 25

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 STP AYAM GEPREK BENSU

SILAHKAN DICARI
DAN JELASKAN
MENGENAI
SEGMENTASI PASAR,
TARGET MARKET,
POSISI DALAM PASAR
DARI AYAM GEPREK
BENSU

2 PERTEMUAN VII TUGAS HARIAN YAH

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul UTS
Deskripsi UJIAN TENGAH SMESTER
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 UTS 29

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 UTS
SLAHKAN
WAKTUNYA 120
MENIT

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 16-04-2021
Judul PERTEMUAN IX

Deskripsi

• Product, Services,
and Brands:
Building
Customer Value
• New Product
Development and
Product Life Cycle
Strategies

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Produk, Jasa dan strategi penetapan merekEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN IX 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN IX SILAHKAN

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 23-04-2021
Judul PERTEMUAN X

Deskripsi

• Pricing: Understanding and
Capturing Customer Value
• Pricing Strategies: Additional
Consideration

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 HARGA: Memahami dan menangkap nilai pelangganEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN X 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 bebek kaleo silahkan
2 PERTEMUAN X SILAHKAN&nbsp;

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 30-04-2021
Judul PERTEMUAN XI

Deskripsi

• Marketing
Channels:
Delivering
Customer Value
• Relating and
Wholesaling

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Saluran pemasaran memberikan nilai pelanggan.EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN XI 29



Tugas
No. Judul Deskripsi

1 PERTEMUAN XI SILAHKAN&nbsp;

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 13-02-2021 s/d 13-02-2021
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Melibatkan pelanggan dan nilai pelanggan komunikatifEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 28-05-2021
Judul pertemuan 13
Deskripsi offline dan online
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 13 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 pertemuann 13 silahkan&nbsp;



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 04-06-2021
Judul pertemuan 14

Deskripsi Creating Competitive Advantage
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Analisa Pesing dan Keunggulan BersaingEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 14 34

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 pesaing stei

menurut pendapat
pribadi siapakah yg
menjadi pesaing
utama STEI kenapa?
dan apa yang harus
dilakukan oleh STEI

2 pertemuan 14 silahkan&nbsp;

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul PERTEMUAN 15

Deskripsi

• The Global
Marketplace.
• Sosial
Responsibility and
Ethics

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pemasaran Internasional dan Etika dalam PemasaranEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 15 32

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 KARTU UJIAN
ARAHAN PRODI
UNTUK UPLOAD
KARTU UJIAN

2 PERTEMUAN 15 SILAHKAN&nbsp;

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021
Judul UAS
Deskripsi ujian akhir semester
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 irfan arif husen UAS



Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mengetahui
Materi dan sumber yang
dibahas dalam Manajemen
Pemasaran

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mahasiswa mampu
memahami proses dan konsep
dalam Manajemen Pemasaran

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 100

1 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
mahasiswa memahami
strategi perusahaan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 100

37 100



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa memahami proses
manajemen pemasaran serta
bauran pemasaran yang
terintegrasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

38 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mahasiswa memahami
kekuatan lingkungan
pemasaran

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
etepatan
memahami dan
menjelaskan
• Pasar konsumen
dan perilakunya
• Pasar Bisnis dan
perilakunya

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
37 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 100

33 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu
menjelaskan karakteristik dan
klasifikasiproduk dan jasa
sebagai dasar keputusan
bauran produk

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
36 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mahasiswa memahami
penetapan harga EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
31 100
36 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa memahami
saluran pemasaran dan
fungsinya.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu
menjelaskan proses
komunikasi pemasaran yang
efektif.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
33 100



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu
menjelaskan bagaimana
menciptakan keunggulan
dalam bersaing

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 100

35 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu
menjelaskan dan
mengidentifikasi Pasar
Internasional dan etika dalam
Pemasaran

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 0

35 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 68.25



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN215/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000326 ADE MAI LANDO 95 40 30 49.5 2 C

2 11170000407 PAJAR RAHADI PUTRA 100 90 30 66 3.5 B+

3 11170000463 MUHAMAD RIDWAN HARIS 94 87 30 63.3 3 B

4 11180000245 JENNY MAR`ATU SHOLEHA 79 78 80 71.09 3.75 A-

5 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 44 84 50 53.4 2 C

6 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 86 78 40 61.2 3 B

7 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 100 77 40 65.09 3.5 B+

8 11200000121 TASYA ANDREASTI 100 93 50 72.9 4 A

9 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 85 60 73.5 4 A

10 11200000124 MARSHA ANANDA KANZA 100 75 30 61.5 3 B

11 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 100 75 40 64.5 3.5 B+

12 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 75 40 64.5 3.5 B+

13 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 95 70 40 61.5 3 B

14 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 100 80 60 72 4 A

15 11200000129 RIZKHA FADHILAH 100 77 50 68.09 3.75 A-

16 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 100 77 50 68.09 3.75 A-

17 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 100 85 40 67.5 3.75 A-

18 11200000132 YASFINA SALWA 100 85 40 67.5 3.75 A-

19 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 85 40 67.5 3.75 A-

20 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 85 30 64.5 3.5 B+

21 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 100 65 40 61.5 3 B

22 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 100 84 30 64.2 3.5 B+

23 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 100 87 40 68.09 3.75 A-

24 11200000138 TIARA MAYANGSARI 100 85 30 64.5 3.5 B+

25 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 100 85 40 67.5 3.75 A-

26 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 100 87 30 65.09 3.5 B+

27 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 90 66 50 61.8 3 B

28 11200000142 DEASTINI FITRIA 100 82 70 75.59 4 A

29 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 69 75 30 52.2 2 C

30 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 100 85 30 64.5 3.5 B+

31 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 100 85 40 67.5 3.75 A-

32 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 85 30 64.5 3.5 B+

33 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 67 38 30 40.5 1 D



34 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 100 85 40 67.5 3.75 A-

35 11200000151 ADITYA MANDAI 100 85 40 67.5 3.75 A-

36 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 89 75 49.2 2 C

37 11200000153 CAMILA RUBEN 100 79 30 62.7 3 B

38 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 95 70 40 61.5 3 B

39 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 54 50 30 40.2 1 D

40 11200000160 MIHATUL MAULA 95 80 30 61.5 3 B

Total 0 3752 3114 1570 2530.80 0

Rata-rata 0 93.80 77.85 39.25 63.27 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021
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